编号：

社会保险缴费申报核定协议书

甲方：海南省社会保险事业局保险关系管理处
乙方：

根据海南省人力资源社会保障厅《关于社会保险缴费基数申报核定的实施意见》琼人社发[2011]326号文件第二条第2款规定，用人单位应当按月向社会保险经办机构申报缴费基数，为简化操作程序，用人单位可以和社会保险经办机构签定协议，约定当月没有人员增减变化时即按上月缴费额自动核定，否则社会保险经办机构按乙方上月缴费额的110%核定当月的缴费额。
现甲、乙双方据以上规定协商后达成以下一致意见：乙方同意按月在规定的申报期内向甲方申报当月缴费基数，期满扔未申报视同为本单位本月没有人员增减变化，甲方时可以按上月缴费额自动核定。

本协议自签字之日起开始生效。
本协议一式二份，甲、乙双方各持一份。

甲方：海南省社会保险事业局     乙方（盖章）：
      保险关系管理处           法定代表人（签章）：
负责人（签章）：                专办人员  （签章）：
日期：    年    月    日       日期：    年    月    日